



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lindegaard ApS

Smallegade 20, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 15 43 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

Rune Lindegaard Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lindegaard ApS  
Smallegade 20, 1. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 15 43 92  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rune Lindegaard Nielsen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.837.155 kr. mod 5.562.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529.287 kr. mod -454.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.837.155</b>	<b>5.562.035</b>
1 Personaleomkostninger	-6.331.815	-5.851.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.039	-79.072
<b>Driftsresultat</b>	<b>444.301</b>	<b>-368.858</b>
Andre finansielle indtægter	1.187	10.745
Øvrige finansielle omkostninger	-29.460	-40.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>416.028</b>	<b>-398.958</b>
Skat af årets resultat	113.259	-55.469
<b>Årets resultat</b>	<b>529.287</b>	<b>-454.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	529.287	0
Disponeret fra overført resultat	0	-454.427
<b>Disponeret i alt</b>	<b>529.287</b>	<b>-454.427</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.059	166.649
4 Indretning af lejede lokaler	34.916	11.466
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.975</u>	<u>178.115</u>
5 Deposita	136.345	133.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.345</u>	<u>133.345</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>327.320</u></b>	<b><u>311.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	532.492	474.314
Varebeholdninger i alt	<u>532.492</u>	<u>474.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.740	17.015
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30.867	9.968
Udskudte skatteaktiver	112.457	18.910
Andre tilgodehavender	212.282	28.863
Tilgodehavender i alt	<u>390.346</u>	<u>74.756</u>
Likvide beholdninger	217.394	326.400
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.140.232</u></b>	<b><u>875.470</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.467.552</u></b>	<b><u>1.186.930</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	46.495	-482.793
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>171.495</u></b>	<b><u>-357.793</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	709.248	831.210
	Anden gæld	586.809	713.513
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.296.057</u>	<u>1.544.723</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.296.057</u></b>	<b><u>1.544.723</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.467.552</u></b>	<b><u>1.186.930</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.020.081	5.640.628
Pensioner	158.584	122.565
Andre omkostninger til social sikring	62.800	54.856
Personalemkostninger i øvrigt	90.350	33.772
	<b>6.331.815</b>	<b>5.851.821</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	44	43
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	170.000	170.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>170.000</b>	<b>170.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-170.000	-169.333
Årets afskrivninger	0	-667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-170.000</b>	<b>-170.000</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	734.373	630.196
Tilgang i årets løb	28.900	104.178
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>763.273</b>	<b>734.374</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-567.725	-524.728
Årets afskrivninger	-39.489	-42.997
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-607.214</b>	<b>-567.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>156.059</b>	<b>166.649</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	401.134	401.134
Tilgang i årets løb	45.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>446.134</b>	<b>401.134</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-389.668	-354.260
Årets afskrivninger	-21.550	-35.408
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-411.218</b>	<b>-389.668</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>34.916</b>	<b>11.466</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	133.345	133.345
Tilgang i årets løb	3.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>136.345</b>	<b>133.345</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>136.345</b>	<b>133.345</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-482.792	-28.366
Årets overførte overskud eller underskud	529.287	-454.427
	<b>46.495</b>	<b>-482.793</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets driftsinventar, lejerettigheder og goodwill.		



### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 55 t.kr.


